会　長 　 花澤　直樹
幹　事 田口　憲寿

例会日
12：30～13：30（毎週月曜日）
18：30～20：30（第３月曜日夜間）

例会場 大曲プラザたつみ
事務所 大曲大町通町8-15

ＴＥＬ018-63-0537

FAX　018-63-0660

11 ○ 開会点鐘 　出席会員

11 名 ○ ロータリーソング斉唱 ・花澤直樹会長

8 名 ○ 開会宣言 ・田口憲寿幹事

73 ％ ○ 四つのテスト ・佐々木セツ子会計

枚 ○ お客様のご紹介 ・三浦久美子会長エレクト

％ ○ 会長の時間 ・泉谷昭一監事

○ お客様のご紹介 ・草薙渉クラブ奉仕委員長

◎ 会費３０００円集金します。 ○ 幹事報告 ・伊岡森久美子様

○ ニコニコ発表 ・伊藤佐代子

3クラブ24名参加これからも楽しい時間を作りたいですね

国際ロータリークラブ
第2540地区

（秋田県）rotaryintaationsi Ⅾistinct
2540

AKITA　JAPAN
＄＄ロータリーレート＄＄

2024年 9月：145円／USD

■第1411回　　夜　間　例　会　　2024・9・26

本
日
の
出
席

会員数

出席対象会員数

出席者数

出席率

メイク

出席率

大曲中央RC　冨樫龍紀様

クラブ代表　挨拶

大曲仙北RC　花澤直樹様

大曲南RC　石川浩範様

ロータリ

アンの花

ロータリー

の種